Paraná , 26 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2146

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                      17

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 101

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

236/2020-PMB

PREGÃO ELETRÔNICO N° 18/2020-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO

DO PARANÁ

CONTRATADA: VCA AUTOMOTORES LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO CAMINHÃO TANQUE

FINALIDADE: ADITAR a execução do contrato até 31 de dezembro

de 2020.

Bandeirantes PR, 19 de novembro de 2020.

Município de Bandeirantes

LINO MARTINS
Contratante

Vca Automotores LTDA

ANDRÉ EDUARDO RAIMUNDO
Contratada

EXTRATO DO CONTRATO Nº 303/2020- PMB

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 101/2020 – (P.M.B)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES- ESTADO

DO PARANÁ.

CONTRATADA: EMPRESA PRINCESA DO NORTE S/A.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS

VISANDO ATENDER AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO

E VULNERABILIDADE SOCIAL BEM COMO DE

ITINERANTES, CONFORME OFÍCIO Nº 175/2020 DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E

ASSUNTOS DA FAMÍLIAS DO MUNICÍPIO DE

BANDEIRANTES-PR.

VALOR: R$ 4.048,95 (Quatro mil, quarenta e oito reais e noventa e

cinco centavos)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, a contar da data da

assinatura deste termo. PRAZO DE VIGÊNCIA: 13 (treze meses, a

contar da data da assinatura deste termo.

Bandeirantes, 05 de novembro de 2020.

Prefeitura Municipal de Bandeirantes

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

Empresa Princesa do Norte S/A

ISAEL APARECIDO DE PAULA
Administrador

EXTRATO DO CONTRATO Nº 289/2020- PMB

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 30/2020 – PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES- ESTADO

DO PARANÁ.

CONTRATADO: TABELIONATO DE NOTAS DE

BANDEIRANTES.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CARTÓRIO DE REGISTRO

CIVIL DE PESSOAS NATURAIS DE BANDEIRANTES PARA

PRESTAÇÃO DE DIVERSOS ATOS COM O OBJETIVO DE

ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR, A SEREM

EXECUTADOS DE ACORDO COM A DEMANDA DO

MUNICÍPIO.

VALOR: R$ 40.567,80 (Quarenta mil, quinhentos e sessenta e sete

reais e oitenta centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, a contar da data da

assinatura deste termo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 13 (treze) meses, a contar da data da

assinatura deste termo.

Bandeirantes-PR, 05 de novembro de 2020.

Prefeitura Municipal de Bandeirantes de Bandeirantes -PR

LINO MARTINS

Cartorio do Reg. Civil de Pessoas Naturais

BRUNO AZZOLIN MEDEIROS
Representante Legal

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº 236/2019-PMB

PROCESSO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 24/2019- PMB

CONTRATANTE: Município de Bandeirantes, Estado do Paraná

CONTRATADA: R T ANTUNES E CIA LTDA ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCOS E

MATERIAIS DE COPA E COZINHA, DESTINADOS AO

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

OBJETIVO: Prorrogar os prazos de execução e vigência em 90

(noventa) dias.

Bandeirantes PR, 12 de novembro de 2020

Paraná , 26 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2146

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                      18

Município de Bandeirantes

LINO MARTINS

R t Antunes e CIA LTDA ME

RENATO TEODORO ANTUNES
Contratada

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:37626ECF

Paraná , 26 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2146

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                      307

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

TESOURARIA

DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS

Paraná , 26 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2146

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                      308

DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS

Em cumprimento do disposto no Art. 10 do Decreto nº 2.895/2014, ficam publicadas as diárias concedidas pelo Executivo Municipal para o custeio

de despesas com alimentação, hospedagem e transporte urbanos dos agentes públicos em deslocamento da sede do domicílio de trabalho efetivo, a

serviço do município no período de 18-11-2020 À 25-11-2020.

NOME CARGO DESTINO PERÍODO ATIVIDADE VALOR

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA
CORNÉLIO

PROCÓPIO

18/11/20 A

18/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

CLEYTON SOARES

FERRO
MOTORISTA LONDRINA

19/11/20 A

19/11/20
LEVAR PESSOA PARA CONSULTA R$ 40,00

CESAR JUNIOR DE

CARVALHO
MOTORISTA LONDRINA

19/11/20 A

19/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

NEY ALVES NAIME MOTORISTA LONDRINA
19/11/20 A

19/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

PAULO LAZARINI MOTORISTA LONDRINA
19/11/20 A

19/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

ROGERIO RIBEIRO DA

SILVA
MOTORISTA LONDRINA

19/11/20 A

19/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

SIDINEY DO

NASCIMENTO
MOTORISTA LONDRINA

19/11/20 A

19/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA
CORNÉLIO

PROCÓPIO

19/11/20 A

19/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

AGNALDO APARECIDO

BERALDO
MOTORISTA

CORNÉLIO

PROCÓPIO

18/11/20 A

18/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

AGNALDO APARECIDO

BERALDO
MOTORISTA CURITIBA

19/11/20 A

19/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 120,00

CESAR JUNIOR DE

CARVALHO
MOTORISTA LONDRINA

20/11/20 A

20/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

AGNALDO APARECIDO

BERALDO
MOTORISTA CURITIBA

20/11/20 A

20/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 120,00

NEY ALVES NAIME MOTORISTA LONDRINA
20/11/20 A

20/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

PAULO LAZARINI MOTORISTA LONDRINA
20/11/20 A

20/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

ROGERIO RIBEIRO DA

SILVA
MOTORISTA LONDRINA

20/11/20 A

20/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

SIDINEY DO

NASCIMENTO
MOTORISTA MARINGÁ

20/11/20 A

20/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 75,00

ROGERIO RIBEIRO DA

SILVA
MOTORISTA LONDRINA

21/11/20 A

21/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA
CORNÉLIO

PROCÓPIO

20/11/20 A

20/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA
CORNÉLIO

PROCÓPIO

21/11/20 A

21/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA
CORNÉLIO

PROCÓPIO

22/11/20 A

22/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

SAMUEL DE BRITI MOTORISTA LONDRINA
20/11/20 A

20/11/20
BUSCAR VEÍCULO NA CONCESSIONÁRIA R$ 40,00

CLEYTON SOARES

FERRO
MOTORISTA LONDRINA

23/11/20 A

23/11/20
LEVAR CRIANÇA PARA TRATAMENTO NO CEFIL R$ 40,00

ISAIAS GOMES DA

SILVA JUNIOR

CONTROLADOR

INTERNO
CURITIBA

25/11/20 A

27/11/20

CURSO: TRANSIÇÃO DE MANDATO - REGRAS PÓS ELEIÇÕES, NOS DIAS 25, 26 E 27 DE NOVEMBRO DE

2020 NA CIDADE DE CURITIBA - PR. CURSO REALIZADO PELA UNIPÚBLICA

R$

1.950,00

AGNALDO APARECIDO

BERALDO
MOTORISTA CURITIBA

22/11/20 A

24/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 180,00

CELSO BATISTA DE

OLIVEIRA
MOTORISTA

CORNÉLIO

PROCÓPIO

23/11/20 A

28/11/20
TRANSPORTE DE PACIENTES DE HEMODIÁLISE R$ 240,00

OSVALDO BITENCOURT

FILHO
MOTORISTA

CORNÉLIO

PROCÓPIO

23/11/20 A

28/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 240,00

CARLOS ROBERTO

AMARAL
MOTORISTA LONDRINA

23/11/20 A

27/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 200,00

EDNARDO PADUAN MOTORISTA LONDRINA
23/11/20 A

27/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 200,00

MARCOS EDUARDO

GEROLDI
MOTORISTA

CORNÉLIO

PROCÓPIO

23/11/20 A

27/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 200,00

ANTONIO CARLOS

VITOR
MOTORISTA LONDRINA

23/11/20 A

23/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

CESAR JUNIOR DE

CARVALHO
MOTORISTA LONDRINA

23/11/20 A

23/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

NEY ALVES NAIME MOTORISTA LONDRINA
23/11/20 A

23/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

ROGERIO RIBEIRO DA

SILVA
MOTORISTA LONDRINA

23/11/20 A

23/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

SIDINEY DO

NASCIMENTO
MOTORISTA LONDRINA

23/11/20 A

23/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA MARINGÁ
23/11/20 A

23/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 75,00

CESAR JUNIOR DE

CARVALHO
MOTORISTA LONDRINA

24/11/20 A

24/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

NEY ALVES NAIME MOTORISTA LONDRINA
24/11/20 A

24/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

ROGERIO RIBEIRO DA

SILVA
MOTORISTA LONDRINA

24/11/20 A

24/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

SIDINEY DO

NASCIMENTO
MOTORISTA LONDRINA

24/11/20 A

24/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA CURITIBA
24/11/20 A

24/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 120,00

PAULO LAZARINI MOTORISTA MARINGÁ
21/11/20 A

21/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 75,00

PAULO LAZARINI MOTORISTA
JANDAIA DO

SUL

23/11/20 A

23/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 75,00

CLEYTON SOARES

FERRO
MOTORISTA

CORNÉLIO

PROCÓPIO

24/11/20 A

24/11/20
BUSCAR CRIANÇA QUE ESTAVA COM FAMILIARES R$ 40,00

PAULO LAZARINI MOTORISTA LONDRINA
24/11/20 A

24/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

CESAR JUNIOR DE MOTORISTA LONDRINA 25/11/20 A TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

Paraná , 26 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2146

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                      309

CARVALHO 25/11/20

NEY ALVES NAIME MOTORISTA LONDRINA
25/11/20 A

25/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

PAULO LAZARINI MOTORISTA LONDRINA
25/11/20 A

25/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

ROGERIO RIBEIRO DA

SILVA
MOTORISTA LONDRINA

25/11/20 A

25/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

SIDINEY DO

NASCIMENTO
MOTORISTA LONDRINA

25/11/20 A

25/11/20
TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE R$ 40,00

Publicado por:
Everton Teixeira

Código Identificador:010DB02D